DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONSTRUINDO E
COMPREENDENDO CONCEITOS GEOMÉTRICOS COM AUXÍLIO DO ORIGAMI de
autoria de SIMONE SILVA DA FONSECA, CRISTIANO MARINHO DA SILVA, CARLONEY
ALVES DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais VII EPBEM referente ao ISSN 2317-0042.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/124261

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/124261